
Российская Федерация 

Новгородская область Валдайский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 14.08.2019                                                          № 61 

д. Ивантеево 

 

Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания 

территории, утвержденный постановлением администрации 

Ивантеевского сельского поселения от 26.04.2018 № 37 

 

В соответствии с статьёй 43, частью 21 статьи 45, частью 5.2 статьи 46 

Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ивантеевского сельского 

поселения  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Проект внесения изменений в проект 

межевания территории, утвержденный постановлением администрации 

Ивантеевского сельского поселения от 26.04.2018 № 37 для формирования 

земельных участков под обслуживание и эксплуатацию автомобильных 

дорог, в части изменения местоположения границ и площади земельных 

участков, расположенных по адресу: Новгородская область, Валдайский 

район, Ивантеесвкое сельское поселение, д. Сухая Ветошь, з/у № 23/МП, 

д.Симаниха, з/у № 19/МП 

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене 

«Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте администрации 

поселения в сети Интернет 

 

Глава Ивантеевского сельского  поселения               К.Ф. Колпаков 

 



 

 



 
 

Утверждено  

постановлением администрации 

Ивантеевского сельского поселения 

от 14.09.2019 № 61 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 



 



 



 



 

 


